صفحه ۶

با وجود ثابت ماندن تولید، فروش خودروی داخلی نسبت به سال قبل ۱۰ درصد کم شده است

در انبارهای خودروسازان چه خبر است؟

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
مدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید: **ایف ام**
روایت سال های جنگ

شماره مسلسل: ۲۸۸۸
دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲
۳۰۰ شماره
۱۱ مارس ۲۰۲۳
شماره ۴۱۰۰

وقایع **درمانگاه قم** بار دیگر نشان داد جامعه ایرانی استعداد ایزوله شدن افکار و قطبی سازی اجتماعی را دارد

ایتا و توپیتر نه!

ایران واقعی را دریابید

معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد ابعاد جدید سامانه «کاتب» را تشریح کرد

تحول در آموزش به توان هوش مصنوعی